
ZEVENDE IJSBERENWEDSTRIJD 

ONDER DE REGLEMENTEN VAN DE KBZB EN VZF 

S.W.E.M. I 

U ITS LAG 

KAMPRECHTER: HENRI VAN DAMME LZV/056/39 

STARTER: ERIC W:[LLEMS SWEM/021/47 

JURYSECRETARIAAT: GREETIE WILLEMS SWEM/013/77 

MEDISCHE DIENST: RODE KRUIS MOERBEKE 



WEDSTRIJD 1 5 0  M SCHOOLSLAG GEMENGD 9 EN 10 JAAR 

REEKS: A 
1 Van Hove 
2 Kerckhove 
3 Desticker 
4 Lanckacker 

Pieter-Jan SWEM/ 2000 
Manon BYK/ 2000 
Simon BYK/ 2000 
s e ~ p e  SWEM/ 2000 

WEDSTRIJD 2 50  M SCHOOLSLAG JONGENS 11 EN 1 2  JAAR 

REEKS: A 
1 Desticker Daen 

WEDSTRIJD 3 50  M SCHOOLSLAG MEISJES l1  EN 1 2  JAAR 

REEKS: A 
1 Lanckacker Hanne 

WEDSTRIJD 4 5 0  M SCHOOLSLAG JONGENS 13 T.E.M. 17  JAAR 

REEKS: A 
1 Demeyer 
2 Gilet 
3 Schroë 

Maurice 
Max 
Bru no 

WEDSTRIJD 5 5 0  M SCHOOLSLAG MEISJES 13 T.E.M. 17 JAAR 

REEKS: A 
1 Kerckhove 
2 De Meester 
3 Mol 
4 Kerckhove 
5 Demuynck 

Dufour 

Sophie 
Evelien 
An 
Charlotte 
Emma 
Marie 

0,43,58 
0,43,66 
0,45,48 
0,45,72 
0,52,72 

' D.A. 

WEDSTRIJD 6 5 0  M SCHOOLSLAG DAMES 18 T.E.M. 3 5  JAAR 

REEKS: B 
1 Martens 
2 Coumont 
3 Dufour 
4 Coumont 
5 Coumont 
6 Weber 

REEKS: A 
1 Van Kerrebroeck 
2 Oosterlinck 
3 Moelaert 
4 Mouchamp 

Sofi e 
Aurélie 
Lo re 
Amandine 
Morclane 
Emilie 

Estelle 
Natalie 
Stephanie 
Sylvie 



WEDSTRIJD 7 50 M SCHOOLSLAG HEREN 18 T.E.M. 35 JAAR 

REEKS: B 
1 Debruches 
2 Anthonissen 
3 Baum 
4 Leieune 
5 Leieune 
6 Leieune 

REEKS: A 
1 Vande Walle 
2 Depresseux 
3 Deome 

Gilles 
Tom 
Joël 
Benoit 
Damien 
Fabian 

Jochen 
Sébastien 
Frédéric 

0,41,26 
0,42,48 
0,44,38 
0,45,16 
0,45,46 

r Valse start 

WEDSTRIJD 8 50 M SCHOOLSLAG DAMES 36 T.E.M. 50  JAAR 

REEKS: A 
1 Kerckhove 
2 Schaeffer 
3 Wallaert 
4 De Laender 
5 Symoens 

Katrien 
Martina 
Maqda 
Tania 
Nadia 

WEDSTRIJD 9 50 M SCHOOLSLAG HEREN 36  T.E.M. 50 JAAR 

REEKS: C 
1 Kerckhove 
2 Desticker 
3 voss 
4 Gilard 

REEKS: B 
1 Thuyn 
2 Maene 
3 Dufour 

Simonis 

REEKS: A 
1 Moelaert 
2 Vanmeenen 
3 Hennau 
4 Weuts 
5 Cozar 
6 Coumont 

Koen 
Benedikt 
Michel 
Jean-François 

Philip 
Rik 
Filip 
Philippe 

Fran ky 
Patrick 
Marc 
John 
Christophe 
Christian 

WEDSTRIJD 10 50 M SCHOOLSLAG DAMES 5 1  JAAR EN OUDER 

REEKS: A 
1 Dekeyser Linda 
2 Verbraecken Denise 
3 Aarts Reimonda 
4 De Kempeneer Nora 



WEDSTRIJD 1.1 50  M SCHOOLSLAG HEREN 5 1  JAAR EN OUDER 

REEKS: B 
1 Vermote 
2 Coumont 
3 Weckx 
4 Dupont 
5 Oosterlinck 

REEKS: A 
1 Houqardv 
2 Driessens 
3 Barzin 
4 Van Regenmortel 
5 Buche 

Van Breda 

J os 
Claude 
Patrick 
Roland 
Marc 

Michel 
Arthur 
Michel 
Julien 
Richard 
Karel 

I K Z I  1957 
RCTNI 1958 
RCrNI 1955 
RCTNI 1957 

BYKI 1955 

0,49,34 
0,53,28 
0,54,07 
1,01,12 
1,03,17 

D.A. 

WEDSTRIJD 12  50 M VRIJE SLAG DAMES 13 T.E.M. 35 JAAR 

REEKS: A 
1 W e c k  Harmonv 
2 Mol An 
3 Van Boqaert Jelle 
4 Dufour Sara 
5 Van Kerrebroeck Estelle 

WEDSTRIJD 13 50  M VRIJE SLAG HEREN 13 T.E.M. 35 JAAR 

REEKS: B 
1 Peeters 
2 Cozar 
3 Tiquet 

REEKS: A 
1 Debruches 
2 Decoene 
3 Coumont 
4 Anthonissen 
5 Deome 

Vincent 
Julian 
Benjamin 

Gilles 
Frederi k 
Maxime 
Tom 
Frédéric 

RCTN1 1985 
BYKI 1987 

RCTNI 1987 
SWEMI 1984 
RCTN/ 1973 

WEDSTRIJD 14 50  M VRIJE SLAG DAMES 36  JAAR EN OUDER 

REEKS: A 
1 Dekevser Linda 

WEDSTRIJD 15 50 M VRIJE SLAG HEREN 36  JAAR EN OUDER 1 
REEKS: B 
1 Vandenbussche Wim 
2 Dufour Filip 
3 Heuninck Geert 

REEKS: A 
1 Vermote 
2 Nuytemans 
3 Hennau 
4 Lambert 

30s 
LUC 
Marc 
Serqe 

BYKI 1971 
BYKI 1966 

SWEMI 1966 



WEDSTRIJD 16 100 M SCHOOLSLAG DAMES I 
REEKS: B 
1 Martens 
2 Kerckhove 
3 Van Kerrebroeck 
4 Schaeffer 

REEKS: A 
1 Dekeyser 
2 Verbraecken 
3 Aarts 
4 De Kempeneer 

Sofie 
Katrien 
Estelle 
Martina 

Linda 
Denise 
Reimonda 
Nora 

WEDSTRIJD 17 100 M SCHOOLSLAG HEREN l 
REEKS: D 
1 Peeters 
2 Decoene 
3 Gilet 
4 Coumont 

REEKS: C 
1 Kerckhove 
2 Thuyn 
3 Vande Walle 
4 Anthonissen 
5 Depresseux 
6 Voss 

REEKS: B 
1 Moelaert 
2 Vermote 
3 Weuts 
4 Dupont 
5 Coumont 
6 Coumont 

REEKS: A 
1 Driessens 
2 W e c k  
3 Barzin 
4 Oosterlinck 
5 Buche 

Van Breda 

Vincent 
Frederik 
Max 
Maxime 

Koen 
Philip 
Jochen 
Tom 
Sébastien 
Michel 

Fra n ky 
30s 
John 
Roland 
Claude 
Christian 

Arthur 
Patrick 
Michel 
Marc 
Richard 
Karel 

1,24,92 
1,52,64 
2,08,72 
2,16,18 

1,32,36 
1,33,56 
1,39,43 
1,48,17 
1,48,18 
2,05,32 

1,50,61 
1,52,78 
2,05,55 
2,12,89 
2,29,10 
2,49,00 

2,03,26 
2,03,72 
2,04,95 
2,09,24 
2,45,62 

D.A. 

WEDSTRIJD 18 4 X 50 M SCHOOLSLAG GEMENGD 1 
REEKS: B 
1 BYK 
2 KZCY 
3 BYK 
4 BYK 
5 RCTN 
6 RCTN 



Eindtiid 

, REEKS: . A. 
1 SWEM 
2 BYK 
3 RCTN 
4 RCTN 
5 RCTN 
6 RCTN 

CLULO MSCHR 
BRUGSE IJSBEREN 
ROYAL CERCLE THEUX NATATION 
iSWEM WACHTEBEKE 

'IZEGEMSE KREKEUWEMMERS 
KONINKLIJKE ZWEMCLUB IJSBEREN B00 
FIRST 
WASE ZWEMKRING 
CNBA 

QRY-SOM-PUNTEN 

Som Van punt 
63 
39 
22 
17 
16 

6 



1 Colon 
2 Deltour 
3 Dewez 
4 Fassin 
5 Gilard 
6 Henrottin 
7 Mathonet 
8 Meurice 
9 Rino 

10 Simar 
11 Stoffels 
12 Lanckacker 
13 Van de Velde 
14 Dumoulin 
15 Mossart 
16 Smulders 
17 Ronne 
18 Ahlstrom 
19 Vermeiren 
20 Hiel 
21 Simons 
22 Van Dessel 
23 Stas 
24 Van Laer 
25 Chufíart 
26 Keersmaecker 
27 Van Haerenborgh 
28 Smit 

Patrick 
Annette 
Raymond 
Andrb 
SArena 
Pierre 
Floriane 
Catherine 
Pino 
Veronique 
Claudine 
Mario 
ûdi 
Marc 
Dieter 
Thierry 
Els 
Eddy 
Gerd 
Martina 
Walter 
Magda 
Christian 
Paul 
Gerda 
Rita 
Alex 
Guido 

RCTN 
RCTN 
RCTN 
RCTN 
RCTN 
RCTN 
RCTN 
RCTN 
RCTN 
RCTN 
RCTN 
SWEM 
SWEM 
BYK 
ZCY 
DY6 
Deumese Ijsberen 
üeumese Ijsberen 
üeumese Ijsberen 
üeumese Ijsberen 
Deumese Ijsberen 
Deumese Ijsberen 
üeumese Ijsberen 
Deumese ijsberen 
Deumese Ijsberen 
Deumese Ijsberen 
Deumese Ijsberen 
Deumese Ijsberen 


